PAGE
2

[image: image1.jpg]YABAII PECITYBAMKHH IMYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIIICKOWM PECITYBAMKH

О внесении изменений в Указ Президента
Чувашской Республики от 24 октября 2008 г. № 109

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав Комиссии при Главе Чувашской Республики по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Чувашской Республики (приложение № 2), утвержденный Указом Президента Чувашской Республики от 24 октября 2008 г. № 109 «О Комиссии при Главе Чувашской Республики по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Чувашской Республики» (в редакции указов Президента Чувашской Республики от 30 декабря 2008 г. № 137, от 15 января 2010 г. № 3, от 2 марта 2010 г. № 24, от 9 июня 2010 г. № 73, от 3 декабря 2010 г.
№ 176, от 24 января 2011 г. № 7, от 21 июня 2011 г. № 52, от 12 декабря 2011 г. № 113, от 20 декабря 2011 г. № 123, указов Главы Чувашской Республики от 3 февраля 2012 г. № 18, от 20 июля 2012 г. № 85, от 6 мая
2013 г. № 40, от 21 октября 2013 г. № 104, от 21 марта 2014 г. № 35, от
16 мая 2014 г. № 64, от 9 августа 2014 г. № 114, от 27 декабря 2014 г.
№ 177, от 6 апреля 2015 г. № 53, от 22 октября 2015 г. № 164, от 9 ноября 2015 г. № 175, от 1 декабря 2015 г. № 190, от 24 марта 2016 г. № 29, от
16 мая 2016 г. № 53, от 18 мая 2016 г. № 57, от 5 декабря 2016 г. № 185), следующие изменения:

вывести Петрову С.В., Самойлову А.В.;
изложить наименования должностей Артамонова С.Г., Иванова В.Н., Метёлкина А.И. в следующей редакции:

	«Артамонов С.Г.

	–

	заместитель Председателя Кабинета Мини​стров Чувашской Республики – министр сельского хозяйства Чувашской Республики

	Иванов В.Н.
	–
	министр транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики

	Метёлкин А.И.
	–
	начальник Управления контроля и обще​ственной безопасности Главы Чувашской Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

               Глава

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

4 марта 2017 года

№ 24